
INOM KORT

REF. ONESEVEN

Pris from 1 400 000 €  New development - Inom kort
ONESEVEN Hus/Villor, La Gaspara, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I La Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 1,400,000 €, 4 Hus/Villor tillgängliga

Q3 2026
Slutförd  

4
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

320m²
Storlekar från

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 1,400,000 €

Gör din dröm om att äga en modern lyxvilla till verklighet med One Seven, en exklusiv
utveckling av 17 designhem i hjärtat av Estepona Golf. Dessa villor skapade av den
berömda Fran Silvestre Arquitectos och omdefinierar modern arkitektur, blandar
hållbarhet, elegans och banbrytande design.

Med rymliga interiörer, premiumfinish och en innovativ layout som maximerar
komfort och anslutning till naturen, är varje hem utrustat med avancerad
energieffektiv teknik, aerotermiska system och hållbara material för en
miljömedveten livsstil.

Bygget påbörjas i februari 2025, med färdigställande om 18 månader. Välj mellan fyra
exklusiva villadesigner, vilket möjliggör anpassning för att passa dina unika behov.
Varje bostad erbjuder dygnsbelysning, avancerad luftrening och wellness-fokuserade
utrymmen, vilket säkerställer en harmonisk balans mellan lyx och välbefinnande.

One Seven är mer än ett hem, det är en livsstil. Upplev visionen om en arkitekt i
världsklass i ett utmärkt läge på Costa del Sol.

Kontakta Lucas Fox idag för att boka ett privat besök och upptäcka mer om detta
exklusiva projekt.

lucasfox.se/go/oneseven

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 400 000 € Våning 0 3 Sovrum 6 Badrum 330m², Terrass 41m²

Hus/Villa 1 550 000 € Våning 0 4 Sovrum 6 Badrum 367m², Terrass 53m²

Hus/Villa 1 550 000 € Våning 0 3 Sovrum 6 Badrum 320m², Terrass 69m²

Hus/Villa 2 100 000 € Våning 0 4 Sovrum 6 Badrum 473m², Terrass 123m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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